
ZARZĄDZENIE NR 67.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz Uchwały 449/XLIX/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2023 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2024 rok, po zmianach dokonanych na podstawie: 

- Zarządzenia Nr 56.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 07/06/2024 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2024 rok, 

- Uchwały Nr 10/III/24 Rady Gminy Stara Biała z dnia 20/06/2024 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2024 rok, 

- Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/06/2024 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Mazowsze bez Smogu”, 
realizowanego w ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” w ramach 
działania „Wspieranie efektywności energetycznej i reedukacji emisji gazów cieplarnianych” i nadaje mu się 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny 
Samorząd dla Gminy Stara Biała”, realizowanego w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ 
CYFROWY 2021-2027 (FERC); Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. „Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”, i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872 

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28/06/2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 0,00Informatyka 0,00 42 720,00 42 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 42 720,00 42 720,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 42 720,00 42 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 720,00 42 720,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 36 739,00 36 739,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 5 981,00 5 981,00

750 180 477,05Administracja publiczna 0,00 12 500,00 192 977,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 85 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 500,00 97 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 0,00 7 500,00 37 500,00

751 231 618,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 800,00 232 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 87 027,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 800,00 87 827,00

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 87 027,00 0,00 800,00 87 827,00

756 45 093 648,84
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-80 000,00 400 015,75 45 413 664,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 39 018,84Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 15,75 39 034,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 518,84 0,00 15,75 534,59

75615 14 082 360,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 400 000,00 14 482 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 667 925,00 0,00 400 000,00 14 067 925,00

75616 8 465 685,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-80 000,00 0,00 8 385 685,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 880 000,00 -80 000,00 0,00 5 800 000,00

758 18 483 913,00Różne rozliczenia 0,00 62 933,00 18 546 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 169 962,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 62 933,00 232 895,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 125 000,00 0,00 52 200,00 177 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 44 962,00 0,00 10 733,00 55 695,00

801 2 438 342,85Oświata i wychowanie 0,00 75 000,00 2 513 342,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 050 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 75 000,00 1 125 000,00

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 650 000,00 0,00 25 000,00 675 000,00

Wpływy z usług0830 400 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00

852 652 080,00Pomoc społeczna 0,00 34 713,00 686 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 11 500,00 28 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 17 000,00 0,00 11 500,00 28 500,00

85216 182 150,00Zasiłki stałe 0,00 12 496,00 194 646,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 182 000,00 0,00 12 496,00 194 496,00

85230 42 714,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 10 717,00 53 431,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 42 714,00 0,00 10 717,00 53 431,00

900 6 386 962,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 734 885,00 7 121 847,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 312,50 0,00 0,00 209 312,50

90001 3 150,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 850,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 150,00 0,00 850,00 4 000,00

90019 1 850 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 724 035,00 2 574 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 850 000,00 0,00 724 035,00 2 574 035,00

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90026 24 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 34 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 500,00 0,00 2 500,00 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 20 000,00 0,00 7 500,00 27 500,00

79 357 058,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 312,50 0,00 42 720,00 252 032,50

-80 000,00 1 363 566,75 80 640 625,06

majątkowe
720 0,00Informatyka 0,00 697 849,00 697 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 697 849,00 697 849,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 697 849,00 697 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 697 849,00 697 849,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 600 150,00 600 150,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 97 699,00 97 699,00

754 40 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 40 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 190 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 40 000,00 0,00 150 000,00 190 000,00

758 9 166 640,00Różne rozliczenia 0,00 212 016,24 9 378 656,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 212 016,24 212 016,24

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 212 016,24 212 016,24

900 85 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 177 831,01 262 831,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 177 831,01 262 831,01

90002 0,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 177 831,01 177 831,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 177 831,01 177 831,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 177 831,01 177 831,01

16 495 935,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 875 680,01 960 680,01

0,00 1 237 696,25 17 733 631,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 852 993,31

294 312,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 918 400,01 1 212 712,51

-80 000,00 98 374 256,312 601 263,00

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 5



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

10 01008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00

10 01030 285 0 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 31 380,00

10 01095 401 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego obsługa zadania / Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00

10 01095 411 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego obsługa zadania / Składki na ubezpieczenia społeczne 228,56

10 01095 412 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego obsługa zadania / Składki na Fundusz Pracy 33,08

10 01095 421 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego obsługa zadania / Zakup materiałów i wyposażenia 6 817,65

10 01095 430 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego obsługa zadania / Zakup usług pozostałych 4 954,30

10 01095 443 0 zadanie zlecone: zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa do prod. rolnej / Różne opłaty i składki 669 179,70

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny wody) 700 000,00

600 60004 231 0
KM Płock: Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 429 800,00

600 60004 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne / dowóz na wybory 948,08

600 60004 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe / dowóz na wybory 5 600,00

600 60004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia / dowóz na wybory 1 051,92

600 60004 430 0 Zakup usług pozostałych / dowóz na wybory 200,00

600 60004 430 0 Lokalny transport zbiorowy (PKS Gostynin) 300 000,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 250,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 517,50

600 60016 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 422 800,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 175 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 850 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 10 000,00

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

50 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 40 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 50 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 750 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00

700 70007 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

700 70007 426 0 Zakup energii 60 000,00

700 70007 427 0 Zakup usług remontowych 75 000,00

700 70007 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 70007 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00

700 70007 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00

700 70007 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 85 000,00

710 71004 430 1 Sporządzenie planu ogólnego Gminy Stara Biała 60 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 012,00

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 16 770,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 670,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 000,00

750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 3 500,00

750 75023 302 0 UG: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

750 75023 401 0 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 000,00

750 75023 404 0 UG: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00

750 75023 410 0 UG: Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00

750 75023 411 0 UG: Składki na ubezpieczenia społeczne 735 000,00

3

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH URZĘDU GMINY STARA BIAŁA na 2024 rok

§

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 czerwca 2024 r.

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 1



750 75023 412 0 UG: Składki na Fundusz Pracy 105 000,00
750 75023 414 0 UG: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 110 000,00

750 75023 417 0 UG: Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00

750 75023 421 0 UG: Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00

750 75023 422 0 UG: Zakup środków żywności 5 000,00

750 75023 426 0 UG: Zakup energii 250 000,00

750 75023 427 0 UG: Zakup usług remontowych 100 000,00

750 75023 428 0 UG: Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

750 75023 430 0 UG: Zakup usług pozostałych 365 000,00

750 75023 436 0 UG: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

750 75023 441 0 UG: Podróże służbowe krajowe 20 000,00

750 75023 443 0 UG: Różne opłaty i składki 62 140,00

750 75023 444 0 UG: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 893,00

750 75023 461 0 UG: Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 082,00
750 75023 470 0 UG: Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 500,00
750 75023 471 0 UG: Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 70 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 326,00

750 75095 302 0 RP: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (sołtysi dieta) 114 000,00

750 75095 401 0 RP: Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

750 75095 411 0 RP: Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

750 75095 412 0 RP: Składki na Fundusz Pracy 750,00

750 75095 414 0 RP: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

750 75095 421 0 RP: Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

750 75095 428 0 RP: Zakup usług zdrowotnych 750,00

750 75095 443 0 RP: Różne opłaty i składki 10 000,00

751 75101 430 0 KBW: Zakup usług pozostałych 2 459,00

751 75109 303 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety) 84 760,00

751 75109 411 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Składki na ubezpieczenia społeczne 966,44

751 75109 412 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Składki na Fundusz Pracy 862,40

751 75109 417 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00

751 75109 421 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Zakup materiałów i wyposażenia 5 172,94

751 75109 430 0 WYBORY SAMORZĄDOWE 2024: Zakup usług pozostałych 8 970,22

751 75113 303 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety) 51 400,00

751 75113 411 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Składki na ubezpieczenia społeczne 4 559,30

751 75113 412 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Składki na Fundusz Pracy 570,38

751 75113 417 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Wynagrodzenia bezosobowe 26 930,00

751 75113 421 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Zakup materiałów i wyposażenia 4 214,07

751 75113 430 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Zakup usług pozostałych 50,50

751 75113 471 0 WYBORY do PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024: Zakup usług pozostałych 102,75

752 75224 421 0 Obrona narodowa: Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

752 75224 430 0 Obrona narodowa: Zakup usłu pozostałych 2 660,00

754 75412 282 0
Realizacja i wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 

(dotacja dla OPS Brwilno / prąd)
5 000,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 640,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 285,00

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 665,00

754 75412 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 60 445,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia / OSP WYSZYNA 10 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii 2 500,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 7 500,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 18 177,48

754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72,52

754 75495 435 0 środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 79,78

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek
1 800 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 862 950,00

758 75814 855 0 spłata długów spadkowych po zmarłym mieszkańcu gminy 720 423,00

758 75818 481 0 Rezerwy 410 000,00

w tym:

REZERWA OGÓLNA (220 165,00)

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 2



REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA (189 835,00)

801 80101 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

801 80103 433 0 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

801 80104 433 0 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 800,00
801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00
801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 2 245,00
801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 250,00
801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00
801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 10 000,00
801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00
801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 235 000,00
801 80113 430 2 Dowóz dzieci do szkół (PKS Gostynin) 85 000,00
801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 25 000,00
801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00
801 80153 421 0 środki na obsługę zadania "wyposażanie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne" 1 420,92
801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 257 023,88

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 8 000,00

851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 125 000,00

852 85216 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

150,00

852 85295 302 0 PS-U: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

852 85295 311 0 PS-U: Świadczenia społeczne 10 000,00

852 85295 421 0 PS-U: Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

852 85295 428 0 PS-U: Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

852 85295 417 0 KLUB SENIORA 30 000,00

852 85295 421 0 KLUB SENIORA 10 000,00

852 85295 422 0 KLUB SENIORA 5 000,00

852 85295 430 0 KLUB SENIORA 34 500,00

852 85295 443 0 KLUB SENIORA 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 7 500,00

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 112 200,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

50 000,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

20 000,00

855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4 000,00

900 90001 421 0 Zadanie z tyt. realizacji wydatków zw. z tyt. zmniejszenia naturalnej retencji terenowej 4 000,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny ścieków) 2 100 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 435,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 500,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00

900 90002 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 3



900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

900 90002 427 0 Zakup usług remontowych 2 500,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 3 760 000,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

900 90002 443 0 Różne opłaty i składki 500,00

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 815,00

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90003 430 0 Zakup usług pozostałych 15 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

900 90004 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 150 000,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych 20 795,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 1 500 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 360 000,00

900 90019 296 0
Wpłata do WFOŚiGW z tytułu nadwyżki dochodów budżetu gminy pochodzących z opłat i kar 

środowiskowych za 2023 rok (art. 404 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony 

środowiska).

313 357,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00

900 90026 404 0 PSZOK: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 495,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 1 650,00
900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 100,00

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 7 290,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 12 000,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 500,00

900 90026 430 0 PSZOK: Zakup usług pozostałych 239 400,00

900 90026 430 0
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z programu WFOŚ i GW związane z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
100 000,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 1 000,00

900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00

900 90095 290 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

(Związek Gmin Regionu Płockiego - składka członkowska)

34 905,00

900 90095 417 0 Wykonanie operatów wodno - prawnych 15 000,00

900 90095 421 0 GPZBZw: Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych 130 000,00

900 90095 430 0
MAZOWSZE dla zwierząt (edycja 2024) / Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Stara Biała

50 600,00

900 90095 439 0 wykonanie ekspertyz 710,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 25 095,00

921 92105 421 0 0,00

921 92105 430 0 0,00

921 92109 248 0 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 700 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

921 92109 427 0 Zakup usług remontowych 0,00

921 92109 430 0 Zakup usług pozostałych 0,00

921 92116 248 0 GBP: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (mogiła) 2 500,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

350 000,00

926 92695 304 0 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

926 92695 421 0 0,00

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 4



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

600 60004 665 0

wkład własny gminy Stara Biała w realizacji projektu związaego z zakupem taboru z napędem 

niskoemisyjnym; projekt będzie realizowany przy współudziale Związku Gmin Regionu Płockiego, który 

otrzymał na jego realizację dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych.

44 445,00

600 60014 630 0

pomoc finansowa dla Powiatu Płockiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr  6905W Parzeń – Kamionki – Stara Biała – gr. Miasta – (Płock) w 

m. Stara Biała” 

200 000,00

600 60016 605 0 Modernizacja infrastruktury drogowej – budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Stara Biała 50 000,00

600 60016 637 0 Modernizacja infrastruktury drogowej – budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Stara Biała 2 500 000,00

odcinek 1: Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Biała

odcinek 2: Rozbudowa drogi gminnej nr 291322W w miejscowościach Kamionki i Włoczewo

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzebuń od km 0+000 do km 0+744 Gmina Stara Biała 1 350 000,00

600 60016 605 0 Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała 398 000,00

600 60016 637 0 Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała 3 781 000,00

600 60017 605 0 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg na terenie gminy Stara Biała 1 300 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Bunikiewicza w Nowych Proboszczewicach 2 250 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 68 w m. Kruszczewo 350 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa dróg wewnętrznych - ulicy Konwaliowej i ulicy na Wzgórzu w miejsc. Brwilno 3 000 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ul. Głogowej) w miejscowości Maszewo Duże 325 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Radosnej) w miejscowości Mańkowo 400 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Spokojnej) w miejscowości Stare Proboszczewice 270 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Malachitowej) w miejscowości Ludwikowo 250 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulica Wycinki) w miejscowości Maszewo Duże 50 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Malinowskiego) w miejscowości Maszewo 50 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Lazurytowej) w miejscowości Ludwikowo 50 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Stokrotkowej) w miejscowości Nowe Proboszczewice 50 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa dróg wewnętrznych (ulicy Wiślanej, Weneckiej i Makowej) w miejsc. Brwilno 1 000 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00

754 75412 605 0 Modernizacja budynku OSP w Starej Białej 55 000,00

754 75412 605 0 Budowa garażu przy OSP w miejscowości Wyszyna 300 000,00

754 75412 623 0

realizacja i wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 

(dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo - gaśniczym dla OSP Proboszczewice)

720 000,00

801 80101 605 0 Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wyszynie 1 450 195,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH URZĘDU GMINY STARA BIAŁA na 2024 rok

§

3

Transport i łączność

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

odcinek 3: Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 5



801 80104 605 0 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże 14 000 000,00

900 90015 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała

1 500 000,00

900 90015 605 0
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Stara Biała polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy typu LED
568 960,00

900 90015 637 0
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Stara Biała polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy typu LED
2 131 040,00

900 90026 606 0 Zakup rębaka moblinego 100 000,00

900 90026 665 0

przeznaczonych na wkład własny gminy Stara Biała w realizacji projektu związanym z budową 

(modernizacją) infrastruktury odpadami (spalarnie, przetwarzanie biologiczne, segregacja); projekt 

będzie realizowany przy współudziale Związku Gmin Regionu Płockiego, który otrzymał na jego 

realizację dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

12 520,00

921 92109 605 0 Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Ogorzelice i Bronowo Kmiece 700 000,00

921 92109 605 0 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dziarnowo (etap II) 300 000,00

921 92109 622 0 GOKIS / dotacja majątkowa na instrument muzyczne 40 000,00

921 92109 657 0
dotacja na zabytki: Wymiana stolarki drzwiowej w kościele parafialnym pw. św. Jadwigi Śląskiej w Starej 

Białej
90 000,00

921 92109 657 0
dotacja na zabytki: Remont drewnianego kościoła parafialnego p.w. Świętego Andrzeja w Brwilnie wraz 

z najbliższym otoczeniem
680 000,00

921 92120 605 0
Opracowanie projektu zagospodarowania zabytkowego grodziska wraz z otoczeniem w miejscowości 

Nowe Proboszczewice
150 000,00

921 92120 605 0 Remont budynku dworskiego w Nowych Proboszczewicach - odtworzenie stolarki okiennej i drzwiowej 250 000,00

926 92695 605 0 Doposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w miejsc. Kamionki 41 720,00

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 6



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 BIAŁA
Remont dróg gminnych i chodników na 

terenie sołectwa Biała
62 590,18 62 590,18 0,00

2 600 60017 BRONOWO - KMIECE
Opracowanie projektu budowy drogi (na 

dz. o nr ewid. 62)  w miejsc. Nowe 

Bronowo 

29 527,38 0,00 29 527,38

3 600 60017 BRONOWO - ZALESIE
Opracowanie projektu budowy drogi Nr 

291327W w miejsc. Bronowo - Zalesie
38 693,00 0,00 38 693,00

5 320,90 0,00

150,00

926 92695
Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w Brwilnie
5 000,00 0,00

900 90003
Organizacja lokalnej akcji sprzątania 

świata w sołectwie Brwilno
10 000,00 0,00

754 75412
Remont garażu przy jednostce OSP w 

Brwilnie
25 000,00 0,00

1 350,00 0,00

18 650,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Dziarnowo (dz. o nr ewid. 23)
27 705,85 0,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 10 000,00 0,00

6 926 92695 KAMIONKI
Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 

120/1 w miejsc. Kamionki

28 283,43 0,00 28 283,43

92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Brwilnie w sprzęt AGD 

92105

Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka oraz Zabawy karnawałowej 

dla dzieci

BRWILNO 65 470,90

Plan wydatków na 2024 rok obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

OGÓŁEM
z tego:

4

921

LP dział rozdział
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej
Nazwa zadania / przedsięwzięcia

planowane wydatki

921

5 DZIARNOWO 37 705,85

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 7



7 921 92109 KOBIERNIKI
Opracowanie projektu budowlanego 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kobierniki

28 414,37 0,00 28 414,37

8 600 60016 KOWALEWKO
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Kowalewko (dz. o nr ewid. 61)
24 813,00 24 813,00 0,00

9 900 90015 KRUSZCZEWO
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Kruszczewo
19 575,80 0,00 19 575,80

10 600 60017 MAŃKOWO
Opracowanie projektu budowy drogi na 

dz. o nr ewid. 69 (wraz z kanalizacją 

sanitarną) w miejsc. Mańkowo

54 209,91 0,00 54 209,91

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Maszewo (ulica Sójki)
13 000,00 0,00

600 60016
Zakup materiałów do bieżącego 

utrzymania dróg (dotyczy ulicy Łącznej)
9 500,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Maszewo
0,00 34 001,39

12 600 60017 MASZEWO DUŻE
Opracowanie projektu drogi 

wewnętrznej (budowy ulicy Leśnej) w 

miejscowości Maszewo Duże

65 470,90 0,00 65 470,90

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Miłodróż
0,00 17 000,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Miłodróż (dz. o nr ewid. 71)
2 052,03 0,00

14 926 92695 NOWA BIAŁA
Zakup żagli przeciwsłonecznych na placu 

zabaw w miejsc. Nowa Biała
32 408,00 32 408,00 0,00

15 600 60017 NOWE DRAGANIE
Budowa zabezpieczeń gazociągów 

przesyłowych w dr. wewnętrznej (na dz. 

o nr ewid. 52) w miejsc. Nowe Draganie

24 158,76 0,00 24 158,76

2 715,00 0,00

62 755,90 0,00

17 600 60016 NOWE TRZEPOWO
Remont dróg gminnych w sołectwie 

Nowe Trzepowo
35 419,00 35 419,00 0,00

65 470,9016 754 75412 NOWE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OSP w 

Proboszczewicach

11 MASZEWO 56 501,39

13 MIŁODRÓŻ 19 052,03

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 8



18 926 92695 OGORZELICE
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice

34 437,69 0,00 34 437,69

19 600 60016 SREBRNA
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Srebrna
37 645,77 37 645,77 0,00

17 600,00 0,00

2 400,00 0,00

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Stara Biała
10 000,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Stara Biała
0,00 8 824,24

21 801 80101 STARE PROBOSZCZEWICE
Zakup wyposażenia do szatni 

uczniowskiej w szkole podstawowej w 

St. Proboszczewicach

39 217,00 39 217,00 0,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Remont drogi gminnej Nr 291323W 

relacji Trzebuń - granica gminy - 

Czachowo

20 426,00 20 426,00 0,00

600 60016
Montaż wiat przystankowych na w 

miejscowości Ludwikowo
32 000,00 0,00

926 92695

Budowa strefy wypoczynkowo - 

rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. 

o nr ewid. 7/3 w miejsc. Ludwikowo)

0,00 18 543,00

921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej we 

Włoczewie
4 230,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Włoczewo 
0,00 16 000,00

754 75412 Remont remizy OSP w Wyszynie 19 000,00 0,00

754 75412

Wyposażenie jednostki OSP w Wyszynie 

w sprzęt ratowniczo - gaśniczy i 

umundurowanie

10 000,00 0,00

921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Wyszynie
5 500,00 0,00

963 588,50 546 448,63 417 139,87

754 75412 Remont remizy OSP w Starej Białej

20 STARA BIAŁA 38 824,24

23 ULASZEWO 50 543,00

Razem:

24 WŁOCZEWO 20 230,00

25 WYSZYNA 34 500,00

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 9



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

900 90005 401 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 3 500,00

900 90005 401 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 42 840,00

900 90005 401 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 7 560,00

900 90005 411 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 600,00

900 90005 411 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 9 107,75

900 90005 411 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 1 607,25

900 90005 411 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 105,00

900 90005 412 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 1 304,75

900 90005 412 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 230,25

900 90005 421 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 139 060,00

900 90005 421 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 24 540,00

900 90005 430 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 17 000,00

900 90005 430 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 3 000,00

900 90005 606 7 Zakup drona w ramach realizacji projektu "MAZWOSZE bez SMOGU" 85 000,00

900 90005 606 9 Zakup drona w ramach realizacji projektu "MAZWOSZE bez SMOGU" 15 000,00

projekt: MAZOWSZE bez SMOGU

wydatków przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                                                                          

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp na 2024 rok

realizacja projektu pn. "MAZOWSZE bez SMOGU"

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY dla Urzędu Gminy Stara Biała na 2024 rok

§

3

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 1



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

720 72095 470 7 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 36 739,00

720 72095 470 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 5 981,00

720 72095 470 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 5 280,00

720 72095 606 7 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 2) 600 150,00

720 72095 606 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 2) 97 699,00

720 72095 606 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 2) 86 251,00

projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY dla Urzędu Gminy Stara Biała na 2024 rok

wydatków przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                                                                          

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp na 2024 rok

realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała"

§

3

Id: C46AC118-405E-41AB-B73D-A31D55A0E5C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1.
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. Plan Finansowy (wydatki bieżące)
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. Plan Finansowy (wydatki majątkowe)
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. Plan Finansowy (fundusz sołecki)
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4.


		2024-06-28T10:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




